
Uchwała Nr XXII/97/11 

Rady Miejskiej w Ścinawie  

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi na skargę na działalność Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ścinawie. 

 
 

 
 Działając na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz § 10 ust 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Ścinawa, będącego załącznikiem do uchwały Nr 
VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm., Rada Miejska w Ścinawie 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z treścią skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
złożoną przez Państwa Stachowiak w dniu 10 stycznia 2011 r. Rada Miejska w Ścinawie uznaje 
skargę za bezzasadną. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Marek 

 


